
Par intelektuālā īpašuma “Tehnoloģija bitumena modificēšanai ar termoplastisko 

elastomēru un adhēzijas promotoru” izsoles rezultātiem 

2022. gada 8. februārī plkst. 13.00 Rīgas Tehniskajā universitātē (RTU) notika darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 

Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo 
finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā” 1.1.1.1. pasākuma “Praktiskas 
ievirzes pētījumi” projekta Nr. 1.1.1.1/16/A/148 “Inovatīva frēzētā asfaltbetona 
izmantošana ilgtspējīgiem ceļa segas konstruktīvajiem slāņiem” ietvaros radīta 
intelektuālā īpašuma – zinātības “Bitumena modificēšanas paņēmiens ar termoplastisko 
elastomēru un adhēzijas promotoru” un ar to saistīto autortiesību izmantošanas tiesību 
izsole.  

 
Dalību izsolē pieteica viens dalībnieks – SIA “Vianova”, reģ.Nr. 40103387753. SIA 
“Vianova” piedāvātais ikgadējo garantēto maksājumu apmērs ir 1000.00 EUR (bez PVN) 

un ikgadējo procentmaksājumu apmērs 0.5 % no pārdotās Produkcijas gada apgrozījuma. 

 

RTU Intelektuālā īpašuma izsoles komisija nolēma NOLĒMA: 

1. Intelektuālā īpašuma – zinātības “Bitumena modificēšanas paņēmiens ar 
termoplastisko elastomēru un adhēzijas promotoru” un ar to saistīto autortiesību 
izmantošanas tiesības par ikgadējo garantēto maksājumu 1000.00 EUR (bez PVN) 
un ikgadējo procentmaksājumu 0.5 % no pārdotās Produkcijas gada apgrozījuma  
piešķirt SIA “Vianova”, reģ.Nr. 40103387753. 

 

 

 


